



## वन अनुसंधान संस्थान सम विश्वविद्यालय, देहरादून के छठे दीक्षांत समारोह 2022 के लिए उद्घोषणा

वन अनुसंधान संस्थान सम विश्वविद्यालय, देहरादून का छठा दीक्षांत समारोह दिनांक 26/11/2022 दिन शनिवार को आयोजित होने जा रहा है। माननीय पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्री, भारत सरकार ने इस अवसर पर मुख्य अतिथि के रूप में शामिल होने की सहमति दी है।

विश्वविद्यालय के समस्त पूर्व शोधकर्ता/ पूर्व छात्र जो पांचवे दीक्षांत समारोह के बाद विश्वविद्यालय द्वारा उपाधि प्रदान करने के लिए पात्र हो गए हैं और अभी तक उपाधि प्राप्त नहीं की है, वे छठे दीक्षांत समारोह में उपाधि प्राप्त करने के पात्र होंगे।

जो शोधकर्ता/ छात्र अपनी उपाधि छठे दीक्षांत समारोह में प्राप्त करना चाहते हैं वे दिनांक 14/11/2022 तक अपना सहमति पत्र भरकर कुलसचिव कार्यालय, वन अनुसंधान संस्थान सम विश्वविद्यालय देहरादून को भेज दें। सहमति पत्र संस्थान की वेबसाइट [www.fri.res.gov.in](http://www.fri.res.gov.in) एवं [www.fridu.edu.in](http://www.fridu.edu.in) पर उपलब्ध है। सहमति पत्र नीचे लिखे ई-मेल पर भी भेज सकते हैं। यदि 14/11/2022 तक सहमति पत्र कुलसचिव कार्यालय वन अनुसंधान संस्थान सम विश्वविद्यालय में प्राप्त नहीं होंगे तो यह समझा जाएगा की आप छठे दीक्षांत समारोह में व्यक्तिगत रूप से उपाधि लेने के इच्छुक नहीं हैं। अंतिम तिथि के बाद कोई सहमति फॉर्म स्वीकार नहीं किया जाएगा। **जिन छात्रों ने पहले ही अपने सहमति पत्र जमा कर दिये हैं उन्हें फिर से सहमति देने की आवश्यकता है।**

डॉ० ए के त्रिपाठी

कुलसचिव

वन अनुसंधान संस्थान सम विश्वविद्यालय

टै०नं० 01352224439, 01352751826

0135-2224495 (कार्यालय)

ईमेल- [registrarfri@icfre.org](mailto:registrarfri@icfre.org)

[tripathiak@icfre.org](mailto:tripathiak@icfre.org)



**FOREST RESEARCH INSTITUTE (DEEMED TO BE UNIVERSITY), DEHRADUN**  
**ANNOUNCEMENT FOR SIXTH CONVOCATION**

Forest Research Institute Deemed to be University, Dehradun is going to organize sixth Convocation on 26/11/2022 (Saturday). Hon'ble Minister for Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Govt. of India has kindly consented to grace the occasion as Chief Guest.

All the scholars/students of the University, who have become eligible for the award of degree by the University after fifth Convocation and have not collected the degree yet, shall be eligible to receive the degree in sixth Convocation.

The interested persons are required to submit **consent form** and may get in touch with Registrar, FRI Deemed to be University and send their particulars on or before 14<sup>th</sup> November, 2022 in the consent form available on the website [www.fridu.edu.in](http://www.fridu.edu.in) and [www.fri.res.gov.in](http://www.fri.res.gov.in), failing which it will be presumed that they do not intend to come to receive degree in person. Consent forms may also be sent at e-mails given below. No Consent form would be accepted after 14<sup>th</sup> November, 2022. **Those students who have earlier submitted their consent are required to give fresh consent.**

(Dr. A.K. Tripathi)  
Registrar

FRI Deemed to be University  
Ph. No. 0135-2224439, 0135-2224495,  
0135-2751826 (O),  
9412050276 (M)  
E-mail: [tripathiak@icfre.org](mailto:tripathiak@icfre.org)/  
[registrarfri@icfre.org](mailto:registrarfri@icfre.org)

## CONSENT FORM

To,

The Registrar  
FRI Deemed to be University  
Dehra Dun

Sir,

I wish/do not wish to receive my Degree at the Convocation of the FRI (Deemed to be University) in person going to be held on 26<sup>th</sup> **November, 2022**. The relevant information about myself is given below:-

1. Name (in Block Letters) Shri/Smt./Km.:

.....  
.....

2. Name of the course: .....

3. Year of Admission: .....

4. Year of Passing: .....

5. Enrollment No.:.....

6. Father's Name: .....

7. Telephone No.: .....

8. Mobile No.: .....

9. Full address (for correspondence):

.....  
.....

10. E-mail: .....

Yours faithfully

Full signature of the candidate  
(Name of the candidate)

Dated: .....

**\* Last date of submission of consent form -14/11/2022**